Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны універсітэт
 інфарматыкі і радыёэлектронікі»
	Учреждение образования
«Белорусский государственный
университет информатики
 и радиоэлектроники»

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	хх.06.20хх     № хх

	г. Мінск

	г. Минск

заседания Совета факультета
информационных технологий и управления

Председатель Совета –	Навроцкий А.А.
Секретарь Совета – 	Сугако Н.А.
Присутствовали: __ чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рекомендации выпускников 20__ года для поступления для получения углубленного высшего образования (в магистратуру).

СЛУШАЛИ:
ФИО – заведующего кафедрой Наименование – о рекомендации выпускника БГУИР 20__ года Фамилия, Имя, Отчество выпускника (полностью) для поступления в магистратуру.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать выпускника БГУИР 20__ года Фамилия, Имя, Отчество выпускника (полностью) для поступления в магистратуру.
Голосовали: «за» –  __  чел., «против» –  __ чел., «возд.» –  __  чел.

Председатель Совета факультета
информационных технологий и управления			А.А.Навроцкий

Секретарь Совета факультета
информационных технологий и управления			Н.А. Сугако

М.П.